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Nedleggelse av behandlingsplasser for rus og psykiatri i Vestre Viken 

 

Asker kommune er gjennom media informert om at Vestre Viken planlegger å 

legge ned syv heldøgns behandlingsplasser, gjennom å slå sammen 

institusjonene Frognerlia og Åsterud og relokalisere disse på Blakstad sykehus. 

Vi har hatt samtaler med Bærum kommune, ved ordføreren, som støtter Askers 

budskap i dette brevet.  

 

Planene er et brudd på vår overordnede samarbeidsavtale, der partene plikter å 

involvere og informere hverandre dersom det foretas endringer som vil kunne få 

vesentlig betydning for tjenestene og våre felles innbyggere.  

 

Det er i dag et stort, dokumentert behov for behandlingsplasser innen rus og 

psykiatri, og Asker kommune kan ikke akseptere at eksisterende plasser legges 

ned. Dette vil være stikk i strid med nasjonale føringer. Både oppdragsbrevet for 

helseforetakene, statsbudsjettet for 2013 og ny Stortingsmelding nr. 30 «Se meg 

– en helhetlig rusmiddelpolitikk» gir retning om videreutvikling og opptrapping 

av disse tjenestene i spesialisthelsetjenesten og i kommunene. Vår oppfatning er 

at denne pasientgruppen har et mangelfullt tilbud på begge nivåer, også før disse 

planlagte nedleggelsene. Vi kan ikke akseptere at Vestre Viken legger opp til en 

nedbygging av tilbudet når behovet allerede er stort og dessuten økende, i og 

med den kommende befolkningsveksten i vårt område.  
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Vi registrerer at Vestre Viken i hovedsak har økonomiske begrunnelser for sine 

planer. Asker formannskap har drøftet saken og ber om at Vestre Viken gjør en 

ny vurdering av saken, med hensyn til: 

 

1. At antallet heldøgns behandlingsplasser innenfor rus og psykiatri 

opprettholdes og søkes utvidet 

2. At Vestre Viken og kommunene sammen etablerer et prosjekt som siker 

helhetlig behandlingsforløp innenfor rus og psykiatri, til beste for 

pasienter og deres pårørende 

3. At foretaket gjennomgår samarbeidsavtalen og interne rutiner for 

informasjon og involvering ved vesentlige endringer i tjenestetilbudet 

som påvirker den andre parten 

 

Vi ber at om saken straks behandles i styret for Vestre Viken HF, og at vi 

deretter kan ha et samarbeidsmøte mellom foretakets ledelse og Asker og 

Bærum kommuner. 
 

 

 

Med vennlig hilsen 
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